
日 曜
キン
ダー
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体操服
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1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 年長

7 金

8 土

9 日

10 月 年少

11 火

12 水

13 木 年中　

14 金

15 土

16 日

17 月
年長
年少

18 火

19 水

20 木

21 金 年中

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木 年中

28 金

29 土

30 日

31 月

各学年体操服で登園する日があります。予定表を確認してください。

授業参観時間・・・　①９時５０～１０時３０分　　②１１時～１１時４０分

　　　　　　授業参観　２日（水）①年少組男子　　　　　②２組・４組男子１・３組女子

　  →　園庭開放日（就園前のお子さまが対象です）　開放時間　午後３時３０分～５時まで

幼年消防引き継ぎ式（年長）

体育指導（年中）

休園日

授業参観（①１・３組男子と２・４組女子　②５・７組男子と６・８組女子）

体操服登園の日の服装は、「体操服上下」と「制帽子（ベレー帽）」で登園してください。

　　→　スマイルクラブ実施日　　　→　キンダークラブ実施日  　　　　

体育指導（年中）

誕生会（保護者の参加はありません）

休園日

体育指導（年長）

内科検診①

内科検診②

１時終了（職員研修の為）

休園日

６月の予定→授業参観　１日（火）①６組・８組男子　５組・７組女子　　　②年少組女子

体育指導（年長）

５　月　行　事　予　定　表

今月の生活
習慣目標

　元気に幼稚園に登園する （変更があります）春の遠足は
無期延期とさせていただきます。　自分から挨拶をする

内　　　　　　　　　　　　　　　容

休園日

休園日


